AR
arrotolatore per aspirazione gas di scarico
AR
Arrotolatore per aspirazione gas di scarico
2 ottobre 2023
ARM
AVVOLGITORI A MOLLA
SENZA VENTILATORE

m
17
0 m
m
AR
arrotolatore per aspirazione gas di scarico
DATI TECNICI
Modello
Ø
tubo
Lunghezza
tubo
Ø
uscita Potenza Peso* A B C
mm m mm kW Kg mm mm mm
ARM75/75 ART75/75 75 7,5 150 - 40 945 737 917
ARM75/10 ART75/10 75 10 150 - 43 945 737 917
ARM75/125 ART75/125 75 12,5 150 - 47 1147 937 1117
ARM75/15 ART75/15 75 15 150 - 50 1147 937 1117
ARM100/75 ART100/75 100 7,5 150 - 42 945 737 917
ARM100/10 ART100/10 100 10 150 - 45 1147 937 1117
ARM100/125 ART100/125 100 12,5 150 - 49 1147 937 1117
ARM100/15 ART100/15 100 15 150 - 53 1147 937 1117
ARM125/75 ART125/75 125 7,5 150 - 43 1147 937 1117
ARM125/10 ART125/10 125 10 150 - 47 1447 1237 1417
ARM125/125 ART125/125 125 12,5 150 - 53 1447 1237 1417
ARM150/75 ART150/75 150 7,5 150 - 45 1147 937 1117
ARM150/10 ART150/10 150 10 150 - 50 1147 937 1117
I modelli ART hanno un peso supplementare di 6 kg rispetto agli equivalenti modelli ARM
ARM-SN e ART-SN modelli disponibili con arrotolatore, senza flex, bocchetta e fermatubo
ARMV75/75 ARTV75/75 75 7,5 150 0,75 70 1265 737 917
ARMV75/10 ARTV75/10 75 10 150 0,75 73 1265 737 917
ARMV75/125 ARTV75/125 75 12,5 150 0,75 77 1465 937 1117
ARMV75/15 ARTV75/15 75 15 150 0,75 80 1465 937 1117
ARMV100/75 ARTV100/75 100 7,5 150 0,75 72 1265 737 917
ARMV100/10 ARTV100/10 100 10 150 0,75 75 1465 937 1117
ARMV100/125 ARTV100/125 100 12,5 150 0,75 79 1465 937 1117
ARMV100/15 ARTV100/15 100 15 150 0,75 83 1465 937 1117
ARMV125/75 ARTV125/75 125 7,5 150 0,75 73 1465 937 1117
ARMV125/10 ARTV125/10 125 10 150 0,75 77 1465 937 1117
ARMV125/125 ARTV125/125 125 12,5 150 0,75 83 1765 1237 1417
ARMV150/75 ARTV150/75 150 7,5 150 1,1 75 1465 937 1117
ARMV150/10 ARTV150/10 150 10 150 1,1 80 1465 937 1117
I modelli ARTV hanno un peso supplementare di 6 kg rispetto agli equivalenti modelli ARMV
ARMV-SN e ARTV-SN modelli disponibili con arrotolatore, senza flex, bocchetta e fermatubo
GGA srl  |  via Settala, 11  |  20124 Milano  -  tel. 0331 545887  -  fax: 0331 1582027  -  www.gga-aspirazione.it  -  info@gga-aspirazione.it | Testi, dati e immagini hanno valore indicativo e non costituiscono impegno contrattuale per GGA  srl
AR

Modelli con Ø: 75 - 100 - 125 - 150 - 200 mm.
Lunghezze disponibili: 5 - 10 - 15 m
FLEX AT  [Tubazione in tessuto di vetro spalmato in silicone per aspirazione con temperature fino a 300°C (non in versione antischiacciamento)]
Modelli con Ø: 51 - 102 - 121 - 140 - 152 - 182 - 203 - 254 mm.
Lunghezze disponibili: 5 - 7,5 - 10 - 13 - 15 - 20 m
FAS  [Fascette stringitubo]
Modelli con Ø: 60 - 75 - 100 - 125 - 150 mm
BAIO  [Raccordi a baionetta]
Modelli con Ø: 60 - 75 - 100 - 125 - 150 mm
GGA srl  |  via Settala, 11  |  20124 Milano  -  tel. 0331 545887  -  fax: 0331 1582027  -  www.gga-aspirazione.it  -  info@gga-aspirazione.it | Testi, dati e immagini hanno valore indicativo e non costituiscono impegno contrattuale per GGA  srl
AR
arrotolatore per aspirazione gas di scarico
PPF  [Flange per pozzetti a pavimento]
Modello
PPF75 Flangia per pozzetto a pavimento 300 x 300 x 25 mm, per tubi flessibili Ø 75 mm e Ø 100 mm
PPF125 Flangia per pozzetto a pavimento 360 x 360 x 25 mm, per tubi flessibili Ø 125 mm e Ø 150 mm
PPF/C  [Coni di alloggiamento tubo per pozzetti]
Modello
PPF/C75 Cono di alloggiamento per pozzetto PPF125, per tubazione flessibile Ø 75 mm (a tubo in pvc Ø 125 mm)
PPF/C100 Cono di alloggiamento per pozzetto PPF125, per tubazione flessibile Ø 100 mm (a tubo in pvc Ø 160 mm)
PPF/C100G Cono di alloggiamento per pozzetto PPF125, per tubazione flessibile Ø 100 mm, con bocchetta con pinza
GRNG (a tubo in pvc Ø 160 mm)
PPF/C125 Cono di alloggiamento per pozzetto PPF125, per tubazione flessibile Ø 125 mm (a tubo in pvc Ø 180 mm)
PPF/C150 Cono di alloggiamento per pozzetto PPF125, per tubazione flessibile Ø 100 mm (a tubo in pvc Ø 200 mm)
CS/PPF  [Coni sottopavimento per curva ad innesto]
Modello
CS/PPF75 Cono sottopavimento di riduzione per pozzetto PPF75, da Ø 200 mm a Ø 97 mm

RCSECO 1,65 75÷150
CS  [Carrelli scorrevoli porta tubazione flessibile]
Modello Ø tubo (mm)
CS75 75
CS100 100
CS125 125
CS150 150
ATS  [Attacchi tubi in sospensione per tubazione flessibile]
Modello Ø tubo (mm)
ATS75 75
ATS100 100
ATS125 125
ATS150 150
CARR  [Carrelli scorrevoli per arrotolatori]
Modello Ø arrotolatore (mm)
CARR75 75
CARR100 100
CARR125 125
CARR150 150
CE 4-2  [Canaline di elettrificazione 5 piastre per trasmettere segnali elettrici da e verso elementi scorrevoli]
Modello Lunghezza (mm)
CE 4-2 4
GGA srl  |  via Settala, 11  |  20124 Milano  -  tel. 0331 545887  -  fax: 0331 1582027  -  www.gga-aspirazione.it  -  info@gga-aspirazione.it | Testi, dati e immagini hanno valore indicativo e non costituiscono impegno contrattuale per GGA  srl

Modello Lunghezza
canalina Ø tubo
Lunghezza
tubo
Potenza
ventilatore Giunzioni
Staffe a
soffitto
KIT ARM
(con arrotolatore
a molla)
KIT FLEX
(con carrello
scorrevole per flex)
m mm m kW (2800 rpm) n n
KITARM4/75/75 KITFLE4/75/75 4 75 7,5 1,5 0 2
KITARM8/75/75 KITFLE8/75/75 8 75 7,5 1,5 1 5
KITARM12/75/75 KITFLE12/75/75 12 75 7,5 2,2 2 6
KITARM4/75/10 KITFLE4/75/10 4 75 10 1,5 0 2
KITARM8/75/10 KITFLE8/75/10 8 75 10 1,5 1 5
KITARM12/75/10 KITFLE12/75/10 12 75 10 2,2 2 6
KITARM4/100/75 KITFLE4/100/75 4 100 7,5 1,5 0 2
KITARM8/100/75 KITFLE8/100/75 8 100 7,5 1,5 1 5
KITARM12/100/75 KITFLE12/100/75 12 100 7,5 2,2 2 6
KITARM4/100/10 KITFLE4/100/10 4 100 10 1,5 0 2
KITARM8/100/10 KITFLE8/100/10 8 100 10 1,5 1 5
KITARM12/100/10 KITFLE12/100/10 12 100 10 2,2 2 6
Il ventilatore è indicato per una tubazione di lunghezza massima (prima e dopo il ventilatore) di 6 metri e 2 curve.
GGA srl  |  via Settala, 11  |  20124 Milano  -  tel. 0331 545887  -  fax: 0331 1582027  -  www.gga-aspirazione.it  -  info@gga-aspirazione.it | Testi, dati e immagini hanno valore indicativo e non costituiscono impegno contrattuale per GGA  srl
BOCCHETTE
bocchetta per aspirazione gas di scarico
BOCCHETTE
Bocchetta per aspirazione gas di scarico
2 luglio 2023
DATI TECNICI
BTD  [Bocchette in forprene con tappo a diaframma e foro per sonda]
Modello ø bocca di aspirazione ø tubo
mm mm
BTD120/75 120 75
BTD160/75 160 75
BTD160/100 160 100
BTD200/75 200 75
BTD200/100 200 100
BTD200/120 200 120
BTD200/150 200 150
BPB  [Bocchette in forprene con pinza di bloccaggio e foro per sonda]
Modello ø bocca di aspirazione ø tubo
mm mm
BPB120/75 120 75
BPB160/75 160 75
BPB160/100 160 100
BPB200/75 200 75
BPB200/100 200 100
BPB200/120 200 120
BPB200/150 200 150
BZM  [Bocchette in lamiera con tappo a molla]
Modello ø bocca di aspirazione ø tubo
mm mm
BZM90/75 90 75
BZM100/100 100 100
BZM150/125 150 125
BZM150/150 150 150
SPT1 - SPT2  [Supporto regolabile]
Supporto regolabile in altezza e larghezza per bocchette
GGA srl  |  via Settala, 11  |  20124 Milano  -  tel. 0331 545887  -  fax: 0331 1582027  -  www.gga-aspirazione.it  -  info@gga-aspirazione.it | Testi, dati e immagini hanno valore indicativo e non costituiscono impegno contrattuale per GGA  srl
1

IMPIEGO
• Operazioni di riparazione, manutenzione e altri lavori
temporanei
• Estrazione fumi di saldatura, vapore e polveri
• Ricambio aria in spazi confinati
CARATTERISTICHE
• Elettroventilatore robusto e potente
• Elettroventilatore compatto e semplice da usare
• Completo di staffa portante
• Incluso interruttore per accensione/spegnimento
• Set ruote (optional)
• Tubi flessibili (optional)
DATI TECNICI
Modello Potenza Ø aspirazione Portata max ∆P totale max Peso Dimensioni
kW (2800 rpm) mm m3/h mm H2O Kg mm
DOTVENT/10/100 0,75 100 750 220 25 670 x 550 x 750
DOTVENT/10/120 0,75 120 1000 160 26 670 x 550 x 750
DOTVENT/15/150 1,1 150 1500 150 27 670 x 550 x 750
DOTVENT/20/180 1,5 180 1800 180 27 670 x 550 x 750
DOTVENT/30/200 2,2 200 2200 200 32 670 x 550 x 750
GGA srl  |  via Settala, 11  |  20124 Milano  -  tel. 0331 545887  -  fax: 0331 1582027  -  www.gga-aspirazione.it  -  info@gga-aspirazione.it | Testi, dati e immagini hanno valore indicativo e non costituiscono impegno contrattuale per GGA  srl
MONO - DOPPIO
sistema di aspirazione gas di scarico
MONO - DOPPIO

carrozzerie, depositi e parcheggi
• Impianti di aspirazione gas di scarico sia in contesti civili
che industriali
CARATTERISTICHE
• Ventilatore da 0,75 kW anche nella versione base per una
potenza di aspirazione superiore
• Struttura in lamiera verniciata molto robusta
• Ventola bilanciata staticamente e dinamicamente
• Staffa a muro per tubo (STT) già compresa nei kit MONO e
DOPPIO
• Tubazione flessibile resistente a 150°C
• Possibilità di personalizzazioni
DATI TECNICI
Modello Lunghezza tubo Ø tubo Ø espulsione Potenza Tensione Portata max Rumorosità Peso
m mm mm kW V/Hz m3/h dB(A) Kg
MONO75/25 2,5 75 100 0,75 380 / 50 320 62 18
MONO75/5 5 75 100 0,75 380 / 50 320 62 20
MONO100/25 2,5 100 100 0,75 380 / 50 550 65 21
MONO100/5 5 100 100 0,75 380 / 50 550 65 24
DOPPIO75/25 2 x 2,5 75 100 1,1 380 / 50 500 62 20
DOPPIO75/5 2 x 5 75 100 1,1 380 / 50 500 62 22
DOPPIO75/75 2 x 7,5 75 100 1,1 380 / 50 500 62 23
DOPPIO75/10 2 x 10 75 100 1,1 380 / 50 500 62 24
DOPPIO100/25 2 x 2,5 100 100 1,1 380 / 50 1000 65 24
DOPPIO100/5 2 x 5 100 100 1,1 380 / 50 1000 65 27
DOPPIO100/75 2 x 7,5 100 100 1,1 380 / 50 1000 65 24
DOPPIO100/10 2 x 10 100 100 1,1 380 / 50 1000 65 27
GGA srl  |  via Settala, 11  |  20124 Milano  -  tel. 0331 545887  -  fax: 0331 1582027  -  www.gga-aspirazione.it  -  info@gga-aspirazione.it | Testi, dati e immagini hanno valore indicativo e non costituiscono impegno contrattuale per GGA  srl